附件3

关于重庆市专业技术人员继续教育公需科目网络

 培训平台即将进行升级改版的公告

各位专业技术人员：

    重庆市专业技术人员继续教育公需科目网络培训平台在广大学员的支持和关心下，已顺利运行1年。为更好的提升服务品质，增强学习效果，我们正在对网络培训平台进行升级，升级后的网络培训平台预计将于2011年11月正式运行。升级后的平台将实现在线学习、同步学时记录、实时监控、个人学习档案管理等多种功能。升级完成后还未参加2010-2011年继续教育公需科目《创新理论与案例分析》学习的专业技术人员将在新的网络培训平台上学习。目前的网络培训平台仍在运行，仍可供学习。具体升级时间，请学员随时关注网站公告。

  特此公告

重庆市人事培训中心
                                    二○一一年九月二十三日